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 2011 Basın Açıklaması 

Bangladeş Geçici Hükümeti Bangladeş Halkına Karşı Sergilediği Küstahlık ve Kabalık Konusunda 
Hindistan’ı Uyarmalı 

 
Hindistan’ın ana muhalefet partisi (Kongre Partisi) lideri Rahul Gandhi, üç günlük ABD ziyaret sırasında 

Washington DC’deki Ulusal Basın Kulübü’nde çarşamba günü yaptığı açıklamada, Hindistan’ın Bangladeş’te 
“aşırıcılık” ve “şiddet”in yükselişinden endişe duyduğunu söyledi. Rahul ayrıca partisinin, Bangladeş’teki 
“aşırılık” konuları da dahil olmak üzere önemli dış politika konularında Narendra Modi’nin BJP hükümeti ile 
aynı çizgide olduğunu belirtti. Bangladeş hükümetinin geçici başbakanı Muhammed Yunus’un Hindistan 
Başbakanı Modi’ye azınlıklara yönelik şiddet haberlerinin abartılı olduğunu söylemesi ve Hintli gazetecileri 
iddiayı doğrulamak üzere Bangladeş’i ziyaret etmeye davet etmesinden sonra bile, düşman komşumuzun 
yöneticileri ve liderleri ile onların Bangladeş’teki yerel ajanları, ülkemizin imajını zedelemeye yönelik asılsız 
iddialar ortaya atmaya devam etmektedirler. 

 
Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti olarak biz, geçici hükümeti Hindistan’ın Bangladeş’e ve öğrenci 

öncülüğündeki devrime karşı sergilediği küstahlığına karşı kararlı bir duruş sergilemeye çağırıyoruz. 
Hindistan, Hasina’nın yokluğu ile ‘aşırıcılığın’ yükselişi arasında bir bağlantının olduğunu kanıtlamaya 
çalışmaktadır. Bu alçak yöneticiler nasıl olur da Bangladeş’e parmak sallayıp, baskı altındaki ve özgürlük 
arayışındaki insanların Hasina’nın tiranlığına karşı verdiği mücadeleyi ve fedakarlıklarını küçümsemeye 
çalışabilirler! Hasina’nın despotizminin çöküşü, Hindistan için büyük bir felaketti, çünkü Hindistan, son on 
beş yıldır Hasina’yı iktidarda tutmak için aktif olarak içişlerimize müdahale ediyordu. Bangladeş halkı 
nihayet Hindistan’ın planını bozdu ve Hasina’yı devirdi, şimdiyse Hindistan, eski bir anlatıyı tekrarlıyor, 
Hasina’nın hükümeti olmadan Hindu azınlıklarının varoluşsal bir tehdit altında olduğunu iddia ediyor. Bu 
azılı düşman artık yalanların ve aldatmacanın arkasına saklanmak istemiyor. Hindistan, protestocuların 
üzerine şiddet ve kurşun yağdırılması emrini veren, yüzlerce kişinin ölümüne ve binlerce kişinin 
yaralanmasına neden olan bu zorbaya sığınma hakkı vererek açıkça Bangladeş halkına düşman olduğunu 
ortaya koydu. Şimdi de Hindistan ve Bangladeş’teki Hindu azınlıklar için potansiyel tehdit olduklarını ileri 
sürerek Bangladeş halkını karalamaya çalışıyor. Bu nedenle, geçici hükümeti Hindistan’ı sahte kibrinden 
dolayı uyarmaya ve onlara artık ajanlarının iktidarda olmadığını hatırlatmaya çağırıyoruz. Hindistan’ın artık 
iç işlerimize müdahale edememesi için, tüm Hindistan karşıtı güçleri ve siyasi partileri bir araya getirerek 
Hindistan’ın komplosuna karşı birlik ve bütünlük içinde hareket edilmesini içtenlikle talep ediyoruz. Hizb-ut 
Tahrir olarak biz, Hindistan’a karşı Bangladeş halkının çıkarlarını, değerlerini ve ideallerini yansıtacak son 
derece etkili bir dış politika geliştirilmesine yardımcı olmaya hazırız. 

 


